
令和 4年 3月 12日 

西こじょう会 会員各位 

会 長 代 行  細川 芳則 

総務委員長  馬場まつ子 

西こじょう会 令和４年度「定時総会」のご案内 

 

 日頃は、西こじょう会の活動にご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

コロナ禍も３年目になりますが、完全に以前の生活に戻るのはまだまだ先となりそうです。 

早くコロナ禍が収束し、会員の方々と楽しく交流できる日々が来る事を願っています。 

 さて、先にご案内しました通り、【令和４年度定時総会】を下記の日時で開催いたします。 

みなさま、是非ご出席していただきますよう宜しくお願いいたします。 

 

記 

◼ 日 時： 令和 4年 4月 19日（火）  午前 10時～11時 

◼ 場 所： 西生涯学習センター２Ｆ   視聴覚室 

 西区浄心１－１－４５      ＴＥＬ０５２-５３２-1551 

 （地下鉄鶴舞線浄心駅下車、⑥番出口より北へ徒歩 1分） 

◼ 議事内容（予定） 

①令和３年度「活動結果報告及び決算報告」 

②令和４年度「役員・幹事（案）」及び「活動計画・予算（案）」 

③令和４年度会則の改定について 

※ご出席に際し、当日は、マスク着用・手指消毒にご協力をお願いいたします 

★ お問い合わせ先 総務委員長 馬場まつ子  090-7854-6423 

以上 

（切り取り線） 

西こじょう会  御中   ４月８日（金）迄に、ブロック幹事さん宛に、〇印をご記入してご返事願います   

出席します  【令和４年度定時総会】 

欠席します  【令和４年度定時総会】 

ブロック           期      お名前                    

西こじょう会へのご意見・ご要望がありましたら、是非、お聞かせください 

 

 


